学生の皆様

　7月下旬～8月下旬の一部日程において、電話対応時間が以下の通りに変更となります。

　あらかじめご確認くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

日程 電話対応時間

7月30日(金) 8:30-18:00

8月3日(火) 9:00-18:00

8月4日(水) 9:00-18:00

8月5日(木) 9:00-18:00

8月6日(金) 9:00-18:00

8月9日（月祝） 8:30-17:00

8月10日(火) 11:00-18:00

8月11日(水) 8:30-18:00

8月12日(木) 8:30-18:00

8月13日(金) 9:00-18:00

8月30日(月) 8:30-18:00

8月31日(火) 8:30-18:00

【上記以外の日程について】

・平日の電話対応時間は【12:00-18:00】となります。

・土曜日／日曜日／祝日（スクーリング実施日）の電話対応時間は【8:00-17:00】となります。

・土曜日／日曜日／祝日（スクーリング実施なし）の電話対応時間は【10:00-17:00】となります。

※諸事情により変更が生じる場合は、改めて学生ポータルでご案内いたします。

7月・8月　スクーリング実施に伴い電話対応時間が変更となる日程について